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Caractéristiques générales

Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Simple congélation :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Code nomenclature douaniére :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Surgelé, -18°C
Colis de 1.590 kg

Pain spécial 57% : Farine (farine de blé, gluten de blé, farine de blé malté, agent de
traitement de la farine : acide ascorbique, semoule de blé dur, levain de blé dévitalisé,
germes de blé, farine de mais toasté, gluten vital de blé, farine de feve, bas

Oui

France

365

Gluten, Lait
Aucune signalée

Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite

1905.9078 - Préparations a base de céréales, de farines, d'amidons, de fécules ou de
lait; patisseries - Produits de la boulangerie, de la patisserie ou de la biscuiterie, méme
additionnés de cacao; hosties, cachets vides des types utilisés pour médicaments, pains
a cacheter, pates séchées de farine, d'amidon ou de fécule en feuilles et produits
similaires - Hors pain croustillant dit «kKnackebrot» Hors pain d'épices Hors biscuits
additionnés d'édulcorants; gaufres et gaufrettes Hors biscottes, pain grillé et produits
similaires grillés - Hors pains et autres produits de boulangerie ordinaire, sans addition
de sucre ou d'autres édulcorants, de miel, d'oeufs, de matieres grasses, de fromage ou
de fruits Hors hosties, cachets vides des types utilisés pour médicaments, pains a
cacheter, pates séchées de farine, d'amidon ou de fécule en feuilles et produits similaires
- d'une teneur en poids de viande, d'abats, de sang, de saucisse, de saucisson ou d'une
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combinaison de ces produits excédant 10 % mais n'excédant pas 20 % - Hors pour
l'alimentation des enfants ou pour usages diététiques Hors de sangliers - contenant de la
viande, des abats, du sang, de la saucisse, du saucisson ou une combinaison de ces
produits d'animaux des numéros 0101 a 0104

Informations nutritionnelles

1,097 262 12 3.8 26 1.6 12 15

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 1.00

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Colis 1.59 1.749 1 Colis 3505340010568
Couche 12.72 0 8 Colis 8

Palette 171.72 0 108 Colis 108
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